
お客さま各位 

 

「吉田支店」「南吉田支店」を移転させていただくご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊組合「白根支店」は２０２５年１１月４日（火）に新築移転させていただくこととなりま

した。つきましては、２０２５年１０月３１日（金）をもちまして現店舗における営業を終了させて

いただきます。長きにわたりご愛顧いただきましたことに心より御礼申し上げます。 

 今後ともお客さまに満足いただけますよう、一層のサービス向上に努めてまいる所存でございま

すので、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

２０２５年９月 

協栄信用組合 
理事長 池内 博 

  

 

 

 

 

 

 

 

●ＡＴＭにつきましては、１１月１日（土）から１１月３日（月）の間、終日ご利用できません。 

最寄りの営業店（新飯田支店、小須戸支店、中之口支店等）またはセブン銀行ＡＴＭ等を 

ご利用くださいますようお願い致します。 

 

●移転に伴う「店番号」および「口座番号」の変更はございません。 

お客様のお手続きも一切不要です。 

 

●移転先（右記案内図をご参照ください） 

  〒950－1214 

新潟市南区上下諏訪木９８６番地１ 

   電話 025-372-2143 

 

「白根支店」新築移転のお知らせ 

現店舗閉店日  ２０２５年１０月３１日（金）１５：００ 

※ＡＴＭも上記時間をもちまして終了とさせていただきます。 

新店舗開店日  ２０２５年１１月 ４日（火） ９：００ 

本件に関するお問い合わせ先 

協栄信用組合 白根支店 

電話０２５-３７２-２１４３ 


